
Id: XMYPQ­PXQIW­EAJQB­EFHER­JKUIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/146/2011
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie: określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity: Dz. U. 2010  r. Nr 95 poz.  613,  z późn.  zm.),  art.47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 2005 r. Nr 8 poz. 60, z późn. zmianami), art. 4 ust.1 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. nr 
62, poz. 718, z późn. zm), uchwały nr XX/259/2008 Rady Miasta Wisły z dnia 27 maja 2008r. w sprawie ustalenia 
miejscowości,  w których  pobiera  się  opłatę  miejscową  oraz  Obwieszczenia  Ministra  Finansów  z dnia  19 
października w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. z dnia 25 
października 2011 r., Nr 95, poz. 961) 

Rada Miasta Wisły 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty miejscowej w sposób następujący: 

1. Od  osób  fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę  w celach  turystycznych,  wypoczynkowych  lub 
szkoleniowych za każdy dzień pobytu 2,00 zł 

2. Od  dzieci  i uczącej  się  młodzieży  oraz  rencistów  i emerytów  przebywających  dłużej  niż  dobę  w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych za każdy dzień pobytu w miesiącach: 

1) marcu, kwietniu, październiku i listopadzie 0,50 zł 

2) styczniu, lutym, maju, czerwcu, lipcu, sierpniu, wrześniu i grudniu 1,00 zł 

§ 2. 1. Zarządzić pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa przez inkasentów. 

2. Określa  się  inkasentów  opłaty  miejscowej  od  osób  fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę  w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie Miasta Wisły: 

1) Pani ADAMCZYK Emma  ­  dla Apartamentów  "SOLAR"  ul. Kiczerowska  3A  (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 082), 

2) Pani  BIELESZ­JUROSZEK  Iwona  ­  dla  Hotelu  „PATRIA”  ul.  Kopydło  20  (wpis  do  prowadzonej  przez 
Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

3) Pani BUJOK Irena ­ dla DW „RYMER” ul. Wyzwolenia 38 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 126), 

4) Pani BUJOK Jolanta  ­ dla OSW „REGLE” 11 Listopada 12  (wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 135), 

5) Pani BODYNEK Ewa ­ dla DW „RADIOLA” ul. J. Niemca 4A, 

6) Pani  CIEŚLAR  Alicja  ­  dla  Rezydencji  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  „ZAMEK”  w Wiśle,  ul. 
Zameczek  1 (wpis  do  prowadzonej  przez  Burmistrza  Miasta  Wisły  ewidencji  obiektów  hotelarskich  pod 
numerem 341), 

7) Pani  CIEŚLAR  Beata  ­  dla  Hotelu  „STOK”  ul.  Jawornik  52A  (wpis  do  prowadzonej  przez  Marszałka 
Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

8) Pani CIEŚLAR Danuta ­ dla DW „LIMBA” ul. Górnośląska 5 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 252), 

9) Pani CIEŚLAR Joanna ­ dla CR i R „JUBILAT” ul. Bukowa 9, 



Id: XMYPQ­PXQIW­EAJQB­EFHER­JKUIF. Podpisany Strona 2

10) Pani CICHY Renata ­ dla DW „BESKIDY” ul. Wypoczynkowa 10 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 145), 

11) Pani  CHOCHÓR  Grażyna  ­  dla  Hotelu  „POLONIA”  ul.  Wyzwolenia  34A  (wpis  do  prowadzonej  przez 
Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

12) Pani GRUSZKA Ilona ­ dla Ośrodka Wczasowego „PRZEDWIOŚNIE” ul. Dziechcinka 7, 

13) Pan KALINOWSKI Bartłomiej ­ dla Schroniska „PRZYSŁUP” ul. Czarna Wisełka 3 (wpis do prowadzonej 
przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

14) Pan KARASIEWICZ Zdzisław ­ dla obiektu (kempingi) przy ul. Cieńków, 

15) Pan KĘDZIERSKI  Jan  ­  dla DW „GRACJANA” Aleja Ksiedza Biskupa Bursche  2 (wpis  do  prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 084), 

16) Pani  KORZYŃSKA  Katarzyna  ­  dla  OSW  „HALNY”  ul.  11  Listopada  38  (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 064), 

17) Pani  KOZIOŁ  Barbara  ­  dla  DW  „MALINKA”  Oś.  Bajcary  13  (wpis  do  prowadzonej  przez  Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 263), 

18) Pan KUCIERSKI Stefan ­ dla DW „POD BARANIĄ” ul. Czarne 12 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 288), 

19) Pan KUŚMIERZ Krzysztof  ­  dla Obiektu  „WIŚLANY RAJ”  ul. Rastoki  11A  (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 196), 

20) Pan KWIATKOWSKI Zbigniew ­ dla Obiektu „GAWRA” ul. Górnośląska 44  (wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 119), 

21) Pani  LUBER  Agnieszka  ­  dla  Pensjonatu  „OGRODZISKO”  ul.  Malinka  8 (wpis  do  prowadzonej  przez 
Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

22) Pani  MACURA  Sabina  ­  dla  Obiektu  „SILESIA”  ul.  Bukowa  4 (wpis  do  prowadzonej  przez  Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 153), 

23) Pani MATLA Agata ­ dla HK Zakład Usługowy ‘PARTNER” ­ DW „IZABELA” ul. Gimnazjalna 10 (wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 219), 

24) Pan MITRĘGA Jan ­ dla DW. „FAWENT” ul. Turystyczna 8, 

25) Pani PACURA Iwona  ­ dla Ośrodka Szkoleniowego „EWA” ul. Brzozowa 14  (wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 070), 

26) Pani  PILCH  Danuta  ­  dla  Hotelu  „VESTINA”  ul.  Malinka  35  (wpis  do  prowadzonej  przez  Marszałka 
Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

27) Pani  PILCH Magdalena  ­  dla CKiR  „GEOVITA” Oś. Bajcary  14  (wpis  do  prowadzonej  przez Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 170), 

28) Pani  PILCH  Renata  ­  dla  Hotelu  „START”  ul.  Olimpijska  1 (wpis  do  prowadzonej  przez  Marszałka 
Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

29) Pani PINKAS Alicja ­ dla „ZBIORNIKA WODNEGO” os. Noclegi, 

30) Pani PUDA Ewa  ­ dla DW „KŁOS” ul. Na Stoku 2 (wpis do prowadzonej  przez Burmistrza Miasta Wisły 
ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 042), 

31) Pani PODŻORSKA Marta ­ dla obiektu „ENION „ S.A. ul. 1 Maja 5, 

32) Pani  POLOK Danuta  ­  dla DW  „CISÓWKA”  ul. Górnośląska  42  (wpis  do  prowadzonej  przez Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 172), 

33) Pani RASZKA Jolanta ­ dla DW „BRUCLIK” Oś. Kozińce 13 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 142), 

34) Pani  SCHIRMEISEN  Anna  ­  dla  obiektu  „BIAŁY  DWOREK”  ul.  1 Maja  6 (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 188), 



Id: XMYPQ­PXQIW­EAJQB­EFHER­JKUIF. Podpisany Strona 3

35) Pani SZWEDO Ewa ­ dla Villi "POD RÓŻĄ" Aleja Ksiedza Biskupa Bursche 46, 

36) Pani ŚCIBISZ Grażyna ­ dla OW „STORCZYK” ul. Górnośląska 3 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 239), 

37) Pani  SKURZOK  Agnieszka  ­  dla  Hostelu  „KROKUS”  ul.  Górnośląska  9 (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 075), 

38) Pani ZGORZELSKA Alina ­ dla DW „MITUR” ul. Fiedorowska 2 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 203), 

39) Pani  ZBROŃSKA Agnieszka  ­  dla Ośrodka  „RELAKS”  ul.  11  Listopada  35  (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 223), 

40) Pan  ZIELONKA  Wiesław  ­  dla  DW  „JODŁA”  ul.  Groniczek  2 (wpis  do  prowadzonej  przez  Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 104), 

41) Pani  ŻYREK  Joanna  ­  dla  Hotelu  „JUR­GAST”  ul.  Stalmacha  1 (wpis  do  prowadzonej  przez  Marszałka 
Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

42) Tadeusz Gołębiewski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „HOTEL GOŁĘBIEWSKI” Tadeusz 
Gołębiewski  (legitymujący  sie wpisem do ewidencji działaności gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta  Radzymin  pod  numerem  2435)  ­  dla  „HOTELU  GOŁĘBIEWSKI”  Aleja  Ksiedza  Biskupa  Bursche 
3 (wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich), 

43) K.P.T.W.  “NATURA  TOUR”  Sp.  z o.o.  (legitymująca  się  wpisem  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod 
numerem  0000155205  )  ­  dla  DW  „SOSNA”  ul.  Górnośląska  46  (wpis  do  prowadzonej  przez  Burmistrza 
Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 226), 

44) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Wiśle (legitymujący się decyzją Ministra Sprawiedliwości 
nr  140/07/CZSW  z dnia  24.07.2007  r.)  ­  dla  OSW  „ZIMOWIT”  ul. Wodna  3 (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 324), 

45) „POD  JEDLAMI”  Sp.  z o.o.  (legitymująca  się  wpisem  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod  numerem 
0000267084) – dla Hotelu „POD JEDLAMI” (wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego 
ewidencji  obiektów  hotelarskich)  i OW  „TURNIA”  w Wiśle  ul.  Beskidzka  17  (wpis  do  prowadzonej  przez 
Burmistrza Miasta Wisły ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 081), 

46) „ALMIRA  2005”  Sp.  z o.o.  (legitymująca  się  wpisem  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod  numerem 
0000226809) ­ dla Villi "ALMIRA" w Wiśle, przy ul. Górnośląskiej 1A, 

47) Maria  i Ryszard  Rucińscy  (legitymujący  sie  wpisem  do  ewidencji  działaności  gospodarczej  prowadzonej 
przez  Burmistrza  Miasta  Wisły  pod  numerami:  840/91,  3357/2005)  prowadzący  wspólnie  działalność 
gospodarczą pod nazwą P.U.H. "MARIA" S.C. ­ dla obiektu w Wiśle przy ul. Chałupiańskiej 1. 

3. Określa  się  dla  inkasentów  wskazanych  w ust.  2 wynagrodzenie  prowizyjne  w wysokości  5%  od 
zainkasowanej kwoty. 

4. Określa  sie  inkasentów  opłaty  miejscowej  od  osób  fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę  w celach 
wypoczynkowych,  szkoleniowych  lub  turystycznych  na  terenie Miasta Wisły  w innych  obiektach  niż  wskazane 
w ust. 2: 

1) Panią Annę Słowiok 

2) Pana Szymona Cieślara 

5. Określa  się  dla  inkasenta  wskazanego  w ust.  4 wynagrodzenie  prowizyjne  w wysokości  20%  od 
zainkasowanej kwoty. 

6. Inkasentem  opłaty  miejscowej  jest  również  pracownik  referatu  finansowego  urzędu  miejskiego  pełniący 
obowiązki  kasjera.Osoby,  które  uiszczają  opłatę miejscową w kasie Urzędu Miejskiego w Wiśle,  obowiązane  są 
uiścić tę opłatę najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

7. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasenci wymienieni w ust. 2 i 4 wpłacają do kasy Urzędu lub przekazują 
na rachunek bankowy Miasta Wisła nie później niż w terminie do 10 ­ go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisły. 



Id: XMYPQ­PXQIW­EAJQB­EFHER­JKUIF. Podpisany Strona 4

§ 4. Traci  moc  uchwała  Rady  Miasta  Wisły  Nr  LI/638/2010  z dnia  28  października  2010  r.  w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej na rok 2011 oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej 
w drodze  inkasa oraz uchwała Rady Miasta Nr LI/640/2010 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej na rok 2011 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego,  z mocą  obowiązującą  od  1 stycznia  2012  r.  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim oraz na tablicach ogłoszeń w Zarządach Osiedli. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisły 

Janusz Podżorski


